

# ÅRSREDOVISNING

## för Petrobell AB

Org.nr. 556268-1782

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Robell, Styrelseledamot  
2023-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med drivmedel, utföra transporter på land och till sjöss, handla med fartyg, färdmedel och marina artiklar.

Bolaget är helägt dotterbolag till Marcus Robell AB 556996-5923.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	350 548	259 681	199 094	270 444
Resultat efter finansiella poster	3 233	3 854	3 058	4 973
Soliditet (%)	34,61	41,07	40,36	40,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 34% sedan föregående räkenskapsår pga de kraftigt ökade drivmedelspriserna under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 170	40 000	8 417 158	2 232 549	10 889 877
Utdelning			-2 400 000	0	-2 400 000
Balanseras i ny räkning			2 232 549	-2 232 549	0
Årets resultat				2 372 030	2 372 030
Belopp vid årets utgång	200 170	40 000	8 249 707	2 372 030	10 861 907

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 249 707
Årets resultat	<u>2 372 030</u>
	<b>10 621 737</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 021 737</u>
	<b>10 621 737</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 600 000,00 kr. vilket motsvarar 4 805,91 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		350 548 293	259 681 062
Övriga rörelseintäkter		568 505	162 472
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>351 116 798</u>	<u>259 843 534</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-337 770 214	-245 737 848
Övriga externa kostnader		-3 682 020	-4 545 154
Personalkostnader	2	-4 719 276	-4 897 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-665 882	-904 317
Övriga rörelsekostnader		<u>-639</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-346 838 031</u>	<u>-256 084 998</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 278 767	3 758 536
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		150 000	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		957	5 833
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 035 154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-161 304</u>	<u>-180</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 045 501</u>	<u>95 653</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 233 266	3 854 189
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 000 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-1 000 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 233 266	2 854 189
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-861 236	-621 640
<b>Årets resultat</b>		<u>2 372 030</u>	<u>2 232 549</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	0
Fartyg	4	1 210 740	1 528 705
Inventarier, verktyg och installationer	5	287 877	605 532
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 498 617</b>	<b>2 134 237</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	200 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	710 772	1 745 926
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>910 772</b>	<b>1 945 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 409 389</b>	<b>4 080 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		885 749	1 201 093
<b>Summa varulager</b>		<b>885 749</b>	<b>1 201 093</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 876 814	8 867 795
Fordringar hos koncernföretag		3 748 293	3 870 286
Övriga fordringar		109 776	447 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 402 949	4 951 285
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 137 832</b>	<b>18 136 958</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 009 404	6 520 598
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 009 404</b>	<b>6 520 598</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 032 985</b>	<b>25 858 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 442 374</b>	<b>29 938 812</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 170	200 170
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>240 170</u>	<u>240 170</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 249 707	8 417 158
Årets resultat		2 372 030	2 232 549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>10 621 737</u>	<u>10 649 707</u>
<b>Summa eget kapital</b>		10 861 907	10 889 877
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 770 000	1 770 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 770 000</u>	<u>1 770 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 509 421	16 109 632
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		297 857	297 857
Skatteskulder		130 573	0
Övriga skulder		3 081 733	568 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		790 883	302 803
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>22 810 467</u>	<u>17 278 935</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 442 374</b>	<b>29 938 812</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	5
Fartyg	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	10,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>296 961</u>	<u>296 961</u>
	Utgående anskaffningsvärden	296 961	296 961
	Ingående avskrivningar	<u>-296 961</u>	<u>-296 961</u>
	Utgående avskrivningar	-296 961	-296 961
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Fartyg	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 528 037	9 397 006
	Inköp	219 355	1 131 031
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 747 392</b>	<b>10 528 037</b>
	Ingående avskrivningar	-8 999 332	-8 294 276
	Årets avskrivningar	-537 320	-705 056
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 536 652</b>	<b>-8 999 332</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 210 740</b>	<b>1 528 705</b>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 524 908	1 154 428
	Inköp	0	370 480
	Försäljningar/utrangeringar	-349 037	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 175 871</b>	<b>1 524 908</b>
	Ingående avskrivningar	-919 376	-720 114
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	59 944	0
	Årets avskrivningar	-28 562	-199 262
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-887 994</b>	<b>-919 376</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>287 877</b>	<b>605 532</b>
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Sjöbjörn Rederi AB	50	200 000
	556770-3243	50%	200 000
	Sjöbjörn Rederi AB		
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 745 925	996 169
	Inköp	0	1 363 742
	Försäljningar	0	-613 986
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 745 925</b>	<b>1 745 925</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-457 504
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	457 504
	Återförda nedskrivningar	75 321	0
	Årets nedskrivningar	-1 110 474	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 035 153</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>710 772</b>	<b>1 745 925</b>

#### Övriga noter

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	1 525 000	1 525 000
	Bankgarantier	35 330 000	10 330 000

#### **Not 9**    **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets slut förvärvat resterande 50% av aktierna i Sjöbjörn Rederi AB 556770-3243 och har beslutat att genomföra en fusion av dotterbolaget vilket kommer genomföras under 2023.

#### **Not 10**    **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Marcus Robell AB, Org. nr 556996-5923, säte Stockholm.

Petrobell AB  
Org.nr. 556268-1782

**Not 11 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Marcus Robell  
Marcus Robell

Verkställande direktör  
2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala påskrift 31 maj 2023

Maria Jalkenäs  
Maria Jalkenäs  
Auktoriserad revisor
